UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/GM-UBND                                         Vĩnh Long, ngày 11 tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Để có cơ sở xem xét, giải quyết kiến nghị của Ban Quản lý các dự án đường

thủy trực thuộc Bộ Giao thông vận tải về việc đề nghị cung cấp hồ sơ thiết kế bản

vẽ thi công dự án Đê bao sông Măng Thít (giai đoạn 2) và kết nối làm việc giữa các

đơn vị liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu

tham dự buổi làm việc, như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chủ tịch UBND huyện Mang Thít;

- Chủ tịch UBND huyện Vũng Liêm;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Vĩnh Long;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án các Đường thủy;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Lúc 09 giờ 00, ngày 16/02/2022 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long)

Giao Ban Quản lý dự án các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Vĩnh Long báo cáo tình hình triển khai xây dựng các tuyến kè, đê bao dọc sông

Măng Thít (giai đoạn 2) nằm ở 02 huyện Vũng Liêm và Mang Thít, đồng thời

thuyết minh giải trình làm rõ hướng tuyến kè, đê bao dọc sông Mang Thít.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành

phần, thời gian nêu trên và thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch

bệnh Covid-19 theo quy định.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KTNV;

- Lưu: VT, 5.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-02-11T16:13:06+0700